Reijnerus de (dg: Ber..) Berze filius Johannis de Berze et Bela eius uxor #legitima# filia (dg: ..) Lambertii de Uden promiserunt Willelmo Stanssen XXXI et dimidium Enghels nobel ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 074v 09 ma 31-07-1391.

Rodolphus zv Johannes Gherijs beloofde aan Johannes van den Hoevel zvw Johannes gnd Zerijs 53 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Rodolphus filius Johannis Gherijs (dg: soen) promisit Johanni van den Hoewel filio quondam Johannis dicti Zerijs LIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Uden et Hubertus datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1179 p 074v 10 ma 31-07-1391.

Ghibo Penninc: de helft, aan hem voor de duur van zijn leven behorend, in een achterhuis en erf, in Den Bosch {niet afgewerkt contract<sup>57</sup>}.

Ghibo Penninc medietatem quoad vitam dicti Ghibonis Penninc spectantem in domo posteriori et area (dg: que fuerat dicti s) sita in Busco.

BP 1179 p 074v 11 ma 31-07-1391.

Destijds had Johannes van den Velde riemmaker een achterhuis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughtterstraat voor het huis van Postel, tussen erfgoed van Andreas zv Willelmus gnd Andries soen, met een weg van voornoemde Johannes ertussen, 3½ voet breed, enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus Roesmont anderzijds, welk achterhuis 3 gebinten in de lengte heeft, overgedragen aan Ghibo gnd Penninc, tbv hem, zijn vrouw Bessella en hun zoon Johannes, door hen resp. de langstlevende, te bezitten. Thans verhuurde voornoemde Ghibo de helft, die hij nu heeft, van voornoemd achterhuis, aan Johannes van den Velde, voor de duur van het leven van voornoemde Ghibo, voor 2 Holland gulden minus 3 plakmeeuwen of de waarde per jaar, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Notum sit universis quod cum Johannes van den Velde corrigiator posteriorem domum et aream sitam in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante domum de Postula inter hereditatem Andree filii Willelmi dicti Andries soen via quadam interiacente ex uno (dg: #tres# tria) et dimidiam tres et dimidam pedatas in latitudine continente interiacente ipsius Johannis ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex alio latere que domus posterior predicta tres ligaturas in longitudine continent legitime supportasset (dg: Ghisberto) Ghiboni dicto Penninc ad opus sui et ad opus Besselle uxoris dicti Ghibonis et ad opus Johannis filii Ghibonis et Besselle predictorum ab eisdem Ghibone Bessella et Johanne ad vitam predictorum trium vel ad vitam alterius eorum libere possidendam prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghibo medietatem nunc ad se spectantem domus posterioris predictae locavit dicto Johanni van den Velde ab eodem Johanne ad vitam dicti Ghibonis possidendam pro duobus florenis dictis gulden monete Hollandie minus tribus placmeuwen vel valorem dandis dicto Ghiboni a Johanne predicto anno quolibet ad vitam dicti Ghibonis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo (dg: d) a nativitatis Domini proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: ex premissis) super omnia. Testes W et Hubertus datum ut supra.

BP 1179 p 074v 12 ma 31-07-1391.

Ghibo Vette zvw Elijas Veren Berthen soen beloofde aan Elisabeth wv Johannes Pepercoren 18 Gelderse gulden of de waarde en 27 lichte plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Ghibo Vette filius quondam Elije Veren Berthen soen promisit Elisabeth relicte quondam Johannis Pepercoren XVIII Ge[lre] gulden vel valorem et XX[V]II licht plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

---

<sup>57</sup> Voor afgewerkt contract, zie BP 1179 p 074v 11.

BP 1179 p 074v 13 wo 02-08-1391.

Johannes Visscher en Petronella gnd Nella dvw Johannes gnd Henrics soen van Loebeke verkocht aan een zekere Colen nzvw Henricus gnd Colen soen van Oerle een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde verkopers, in Den Bosch, over het kerkhof van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van hr Johannes van Mierde kanunnik van de Sint-Janskerk in Den Bosch enerzijds en erfgoed van Johannes Wilsscart steenbakker anderzijds, reeds belast met 40 schelling voornoemd geld.

Johannes Visscher et (dg: Nella) Petronella dicta Nella filia quondam (dg: Be) Johannis dicti Henrics soen de Loebeke cum tutore hereditarie vendidit dicto Colen filio naturali quondam Henrici dicti Colen soen de (dg: Os) #Oerle# hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim J[ohannis] ex domo et area dictorum venditorum sita in Busco ultra cijmitherium ecclesie beati Johannis ewangeliste inter hereditatem domini Johannis de (dg: J) Mierde (dg: inve) canonici ecclesie beati Johannis in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Wilsscart (dg: ex lapid) lapicide ex alio ut dicebat promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis monete predictae exinde prius solvendis (dg: et sufficientem facere). Testes Loze et Steenwech datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1179 p 074v 14 wo 02-08-1391.

Ghibo Vette zvw Elijas Veren Berthen soen en Arnoldus gnd Coenen<sup>58</sup> beloofden aan Denkinus Scuerman 231 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Ghibo Vette filius quondam Elije Veren Berthen soen (dg: Ar) et Arnoldus dictus Coenen promiserunt Denkinus (dg: Scuerman) Scuerman (dg: quinquaginta quatuor gu) ducentos et XXXI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Loze datum supra.